
 

SEZIONE RICERCA INNOVAZIONE E IMPATTO U.O. Dottorato di Ricerca 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice – Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca  

Scienze Chimiche e Molecolari – 34° ciclo 

Dottori BUSCEMI Gabriella, BIANCO Maria Chiara, DELRE Pietro, TARTARO Giuseppe e VISCHIO Fabio 

 

 
 

 
 

   Decreto n.2466 

 

IL RETTORE 

 

VISTO Il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, emanato 

con D.R. n. 1154 del 19.04.2018 e in particolare l’art. 6; 

VISTO il verbale del Collegio dei docenti del corso di dottorato di ricerca 

in Scienze Chimiche e Molecolari del 13.01.2022, con il quale il 

predetto Collegio ha indicato i nominativi della Commissione 

giudicatrice per il conseguimento del titolo di Dottore di ricerca - 

34°ciclo per i dottori BUSCEMI Gabriella, BIANCO Maria Chiara, DELRE 

Pietro, TARTARO Giuseppe e VISCHIO Fabio; 

PRESO ATTO che con nota del 13.06.2022 la Prof.ssa Luisa Torsi, Coordinatrice 

del corso di dottorato di ricerca in Scienze Chimiche e Molecolari,ha 

comunicato che l’esame finale dei sumenzionati dottorandi si terrà 

in data 07.07.2022, alle ore 09,30 in modalità videoconferenza 

attraverso la piattaforma Teams 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice per l’esame finale per il conseguimento del 

titolo di dottore di ricerca in Scienze Chimiche e Molecolari XXXIV ciclo, con 

sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – 

Dipartimento di Chimica, secondo la proposta del Collegio dei Docenti, risulta 

così composta: 

 

    Membri effettivi                                   

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento Università 

MILELLA 

Antonella 

RI CHIM/03 Chimica Università 

Degli Studi 

di 

Bari 

Aldo Moro 

MURGIA 

Sergio 

 

PA CHIM/02 Scienze Chimiche e 

Geologiche 

Università 

Degli Studi 

di 

Cagliari 

GALLO  

Vito 

PA CHIM/07 Ingegneria Civile, 

Ambientale, del Territorio, 

Edile e di Chimica 

Politecnico 

di 

Bari 

  Esperto 

VISERAS  

Cesar 

PO  Departamento de Farmacia y 

Tecnología Farmacéutica 

University 

of Granada 

   

 



 

SEZIONE RICERCA INNOVAZIONE E IMPATTO U.O. Dottorato di Ricerca 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione Giudicatrice – Conseguimento Titolo Dottore di Ricerca  

Scienze Chimiche e Molecolari – 34° ciclo 

Dottori BUSCEMI Gabriella, BIANCO Maria Chiara, DELRE Pietro, TARTARO Giuseppe e VISCHIO Fabio 

 

 

 

     Membri supplenti                                    

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento Università 

MONOPOLI  

Antonio 

 

 

 

RTDB CHIM/06 

 

 

 

  

Chimica 

 

 

 

 

Università 

Degli Studi 

di 

Bari 

Aldo Moro 

FRATINI    

Emiliano 

 

PO CHIM/02 Chimica “Ugo Schiff”  

 

Università 

Degli Studi 

di 

Firenze 

CONSUMI  

Marco  

RTDB CHIM/01 Biotecnologie, Chimica e 

Farmacia 

Università 

Degli Studi 

di Siena 

  Esperto Supplente 

RUIZ-MIRAZO 

Kepa 

RI  Biofisika Institute (CSIC, 

UPV-EHU) 

University 

of the 

Basque 

Country 

 

Art. 2 - Le funzioni di Presidente saranno svolte dal Professore di seconda fascia 

con maggiore anzianità nel ruolo, quelle di Segretario dal Ricercatore.  

 

Art. 3 - In caso di indisponibilità o impedimento di un membro effettivo subentrerà 

uno dei membri supplenti designati. 

 

Art.4 – Per le attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

 

Bari,06.07.2022 

 

 

F.to PER IL RETTORE 

Prof.ssa Anna Maria CANDELA 

 

 

 

 

 


